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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18 Ženski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
02.04.2023 - 9:16 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 26.29 Lana Pudar BIH Rome (ITA) 10.07.2021
Nezvanični BiH BCDE:-16 26.29 Lana Pudar BIH Rome (ITA) 10.07.2021
Nezvanični BiH - 14 27.20 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 26.12.2020
Nezvanični BiH - 12 29.49 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 13.10.2018
Nezvanični BiH E:-10 32.69 Lana Pudar ORMO Rijeka (CRO) 28.05.2016

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 26.32  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 27.24

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić 16 Sport Time, SA 29.86 547 B Q
2. Dagmar Husarik 17 Dinamo, PA 31.08 485 A Q
3. Špela Pohorec 16 Velenje, VE 31.21 479 B Q
4. Jovana Kuljača 19 B.Rivijera, BD 31.35 473 A Q
5. Aiša Huremović 17 GKVS SA, SA 32.12 439 A Q
6. Erin Hrustemović 15 Sport Time, SA 32.42 427 B Q
7. Emina Čajić 14 Novi Grad, SA 32.68 417 C Q
8. Ema Jovan 18 Velenje, VE 32.74 415 A Q
9. Margita Latinović Pejović 15 Sport Time, SA 32.85 411 B Q

10. Nejla Čaršimamović 16 Bosna, SA 33.02 404 B Q
11. Julija Švagelj Repolusk 17 Branik, MA 33.40 391 A
12. Zana Duraković 17 GKVS SA, SA 33.41 390 A
13. Anđela Đurašković 16 B.Rivijera, BD 33.48 388 B Q
14. Ajna Jamaković 13 Sharks, SA 33.58 385 C Q
15. Nina Princl 17 Velenje, VE 33.59 384 A
16. Ajša Sarvan 15 Aqua, SA 34.34 360 B R
17. Hana Husković 16 Sport Time, SA 34.48 355 B R
18. Briseida Llazari 12 Future SA, SH 35.01 339 D
19. Andrea Nađ 16 Dinamo, PA 35.11 336 B
20. Lia Krivec Pukšič 15 Branik, MA 35.22 333 B
21. Marta Konstantinov 15 Dinamo, PA 35.31 331 B
22. Dunja Habibija 13 Bosna, SA 35.60 323 C
23. Ivana Marinković 12 22.april, BL 35.71 320 D
24. Ivana Tuckešić 14 Borac, BL 36.10 309 C
25. Stanislava Petrović 10 B.Rivijera, BD 36.45 301 E

... Zvanični rekord MNE ...

26. Nejra Ablaković 15 Pirana, SA 36.54 298 B
27. Iva Vučić 13 22.april, BL 36.66 295 C
28. Tajra Pekić 14 GKVS SA, SA 37.12 285 C
29. Čarna Marković 13 Budućnost, PG 37.43 278 C
30. Ella Oković 14 Sport Time, SA 38.18 261 C

Nola Bilušić 13 Zrinjski, MO 38.18 261 C
32. Emina Greljo 13 Bosna, SA 38.23 260 C
33. Anđela Crepulja 16 Primorac, KO 38.43 256 B
34. Sunčica Radovanović 13 Budućnost, PG 38.49 255 C
35. Marina Golijanin 14 Eko Sport, SA 38.93 247 C
36. Sunita Zukić 17 Sport Time, SA 39.26 240 A
37. Ana Herodež 15 Branik, MA 39.44 237 B
38. Leona Dodik 12 Zrinjski, MO 39.84 230 D
39. Džana Kamenjašević 11 Sport Time, SA 40.13 225 D
40. Ena Husejnefendić 16 Bosna, SA 40.29 222 B
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

41. Emina Mrkonjić 11 Flipper, SA 40.52 219 D
42. Maja Malović 11 Budućnost, PG 41.04 210 D
43. Merjem Čampara 10 Orka, MO 41.39 205 E
44. Katarina Đurašković 11 B.Rivijera, BD 41.75 200 D
45. Esma Avdibegović 13 GKVS SA, SA 41.96 197 C
46. Nadija Kirlić 11 GKVS SA, SA 42.20 194 D
47. Klara Drlja 9 Orka, MO 43.72 174 E
48. Tesnim Maksumić 9 Sport Time, SA 43.88 172 E
49. Mona Kasumović 10 Novi Grad, SA 44.64 163 E
50. Nadža Ćurovac 11 GKVS SA, SA 44.83 161 D
51. Edina Muharemović 15 Sportina, SA 45.03 159 B
52. Ema Rešidović 14 Eko Sport, SA 45.17 158 C
53. Sarah Hodžić 12 Eko Sport, SA 48.17 130 D
54. Berina Mulahasanović 11 Bosna, SA 48.74 125 D
55. Uma Avdić 9 Sport Time, SA 49.20 122 E
56. Esma Jusufović 11 Flipper, SA 50.90 110 D
57. Esma Dizić 8 Aquafit, SA 51.26 108 E
58. Maša Rosandić 13 Primorac, KO 52.20 102 C
59. Inga Dodik 10 Zrinjski, MO 52.64 99 E
60. Ana Šilj 15 Sportina, SA 53.85 93 B
61. Una Mehić 10 Bosna, SA 1:00.32 66 E
62. Ema Tutan 9 Sportina, SA 1:00.47 65 E
63. Asja Pekić 9 GKVS SA, SA 1:05.67 51 E
64. Ajna Čorajević 11 Pirana, SA 1:08.08 46 D
65. Nađa Šeper 7 Aquafit, SA 1:08.56 45 E

DSQ Rania Kadrić 12 Pirana, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Iman Avdić 16 Sport Time, SA 29.86 547 B Q
2. Špela Pohorec 16 Velenje, VE 31.21 479 B Q
3. Erin Hrustemović 15 Sport Time, SA 32.42 427 B Q
4. Margita Latinović Pejović 15 Sport Time, SA 32.85 411 B Q
5. Nejla Čaršimamović 16 Bosna, SA 33.02 404 B Q
6. Anđela Đurašković 16 B.Rivijera, BD 33.48 388 B Q
7. Ajša Sarvan 15 Aqua, SA 34.34 360 B R
8. Hana Husković 16 Sport Time, SA 34.48 355 B R
9. Andrea Nađ 16 Dinamo, PA 35.11 336 B

10. Lia Krivec Pukšič 15 Branik, MA 35.22 333 B
11. Marta Konstantinov 15 Dinamo, PA 35.31 331 B
12. Nejra Ablaković 15 Pirana, SA 36.54 298 B
13. Anđela Crepulja 16 Primorac, KO 38.43 256 B
14. Ana Herodež 15 Branik, MA 39.44 237 B
15. Ena Husejnefendić 16 Bosna, SA 40.29 222 B
16. Edina Muharemović 15 Sportina, SA 45.03 159 B
17. Ana Šilj 15 Sportina, SA 53.85 93 B
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Emina Čajić 14 Novi Grad, SA 32.68 417 C Q
2. Ajna Jamaković 13 Sharks, SA 33.58 385 C Q
3. Dunja Habibija 13 Bosna, SA 35.60 323 C
4. Ivana Tuckešić 14 Borac, BL 36.10 309 C
5. Iva Vučić 13 22.april, BL 36.66 295 C
6. Tajra Pekić 14 GKVS SA, SA 37.12 285 C
7. Čarna Marković 13 Budućnost, PG 37.43 278 C
8. Ella Oković 14 Sport Time, SA 38.18 261 C

Nola Bilušić 13 Zrinjski, MO 38.18 261 C
10. Emina Greljo 13 Bosna, SA 38.23 260 C
11. Sunčica Radovanović 13 Budućnost, PG 38.49 255 C
12. Marina Golijanin 14 Eko Sport, SA 38.93 247 C
13. Esma Avdibegović 13 GKVS SA, SA 41.96 197 C
14. Ema Rešidović 14 Eko Sport, SA 45.17 158 C
15. Maša Rosandić 13 Primorac, KO 52.20 102 C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Briseida Llazari 12 Future SA, SH 35.01 339 D
2. Ivana Marinković 12 22.april, BL 35.71 320 D
3. Leona Dodik 12 Zrinjski, MO 39.84 230 D
4. Džana Kamenjašević 11 Sport Time, SA 40.13 225 D
5. Emina Mrkonjić 11 Flipper, SA 40.52 219 D
6. Maja Malović 11 Budućnost, PG 41.04 210 D
7. Katarina Đurašković 11 B.Rivijera, BD 41.75 200 D
8. Nadija Kirlić 11 GKVS SA, SA 42.20 194 D
9. Nadža Ćurovac 11 GKVS SA, SA 44.83 161 D

10. Sarah Hodžić 12 Eko Sport, SA 48.17 130 D
11. Berina Mulahasanović 11 Bosna, SA 48.74 125 D
12. Esma Jusufović 11 Flipper, SA 50.90 110 D
13. Ajna Čorajević 11 Pirana, SA 1:08.08 46 D

DSQ Rania Kadrić 12 Pirana, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Stanislava Petrović 10 B.Rivijera, BD 36.45 301 E
... Zvanični rekord MNE ...

2. Merjem Čampara 10 Orka, MO 41.39 205 E
3. Klara Drlja 9 Orka, MO 43.72 174 E
4. Tesnim Maksumić 9 Sport Time, SA 43.88 172 E
5. Mona Kasumović 10 Novi Grad, SA 44.64 163 E
6. Uma Avdić 9 Sport Time, SA 49.20 122 E
7. Esma Dizić 8 Aquafit, SA 51.26 108 E
8. Inga Dodik 10 Zrinjski, MO 52.64 99 E
9. Una Mehić 10 Bosna, SA 1:00.32 66 E

10. Ema Tutan 9 Sportina, SA 1:00.47 65 E
11. Asja Pekić 9 GKVS SA, SA 1:05.67 51 E
12. Nađa Šeper 7 Aquafit, SA 1:08.56 45 E
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